
 

COMUNE DI URAS 
Provincia di Oristano 

 
 

DECRETO SINDACALE 
n. 14 del 03/12/2024 

 

 
IL SINDACO 

 
Visto l’art. 50 del D. Lgs 18/08/2000, n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali) ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici 

localizzati nel territorio; 

 

Considerato che in alcune giornate dell’anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte fra due 

festività o nelle giornate prefestive, si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di 

servizi agli uffici;  

 

Dato atto che le festività del 25 dicembre 2024 e 1 gennaio 2025 cadono nella giornata di Mercoledì; 

 

Ritenuto, in un’ottica di spending review finalizzata al contenimento dei costi dell’Ente, di disporre 

la chiusura degli uffici comunali nelle giornate del 24 e 31 Dicembre 2024 (Martedì) con 

attribuzione di ferie a tutti i dipendenti; 

 

Preso atto della necessità di garantire la reperibilità dell’Ufficio Stato Civile; 

 

DECRETA 
 

Di disporre la chiusura degli uffici comunali nelle giornate del 24 e 31 Dicembre 2024 (Martedì) 

con attribuzione di ferie a tutti i dipendenti; 

 

Di disporre la reperibilità dell’Ufficio Stato Civile; 

 

Di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio On-line e sul sito web del Comune di Uras. 

 
 

    IL SINDACO  
 F.to Ing. Samuele Fenu  
 


